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Vašíček – pekařství a cukrářství, s. r. o., Sušilova 50, 789 01 Zábřeh

Na základě zákona 110/97 Vám zasíláme údaje potřebné k prodeji našich výrobků, vyplývající z tohoto zákona.
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob a u výrobků 
č.: 2145, 2146, 2147, 2160, 2161, 2164, 2168, 2173, 2176, 2177, 2801, 2802, 2803, 2851, 2852, 2853, 2854, 2870, 2881, 2882, 2883, 2884, 2901, 2905 se mohou vyskytnout stopy podzemnice, lískových a vlašských ořechů.

2000
Chléb žitný,100 % žitný krájený balený
Složení: žitná mouka, voda, sůl, kmín
minimální  trvanlivost: 4 dny
EAN kód  8 594 030 800 058 
2001
Chléb žitnopšeničný Farmářský, 620 g
Složení: žitná mouka, voda, pšeničná mouka, přípravek: (pšeničný lepek, cukr, emulgátor: E472e,, kyselina askorbová, enzymy, uhličitan vápenatý), sušená mléko, sůl s jódem, pražené žito, droždí, chlebové koření: (kmín, koriandr, fenykl)
minimální  trvanlivost: 2 dny
2002 
Chléb pšeničnožitný kmínový, 1 100 g


Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda sůl s jódem, kmín 0,3 %


minimální trvanlivost:  2 dny
2003
Chléb pšeničnožitný kmínový - 2, 1 100 g


Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda sůl s jódem, kmín 0,3 %


minimální trvanlivost:  2 dny
2007
Chléb pšeničnožitný ,,DODÍK´´ 450 g


Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem, kmín 0,3 %,


Minimální trvanlivost: 2 dny

Určeno k další tepelné úpravě. Doporučená teplota, doba dopečení: 220 °C, 23-25 min.
              Minimální trvanlivost po tepelné úpravě: 2 dny
2008
Chléb pšeničnožitný „Zábřežský chlebíček-1“, 450 g

2009
Chléb pšeničnožitný „Zábřežský chlebíček-2“, 450 g


Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem, kmín 0,3 %,


Minimální trvanlivost: 2 dny
2010
Chlb pš.-žit.kmín.kráj.,bal., KRAJÍC, 115 g
Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem, kmín 0,3 %,

Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob
Minimální  trvanlivost: 3 dny
EAN kód   8 594 030 800 102
2011
Chléb pšeničnožitný - cibulovoškvarkový, 450g
Složení: pšeničná mouka, voda, žitná mouka, cibule smažená, sůl, škvarky, vepřové sádlo, zlepšující přípravek: (sojová mouka, uhličitan vápenatý, kyselina askorbová, enzymy), droždí, kmín.

Minimální trvanlivost: 2 dny 
2056
Chléb pšeničnožitný kmínový – krájený, balený 1 100 g

Složeni: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem, kmín 0,3 %

Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob
Minimální trvanlivost:  3 dny

EAN kód   8 594 030 800 010 
2057
Chléb pšeničnožitný kmínový – krájený, balený, 550 g

Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem, kmín 0,3 %

Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob
Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód    8 594 030 800 027

2062
Chléb pšeničnožitný Jánský balený, 420 g

Složení: pšeničná mouka, mouka žitná, voda, zlepšující přípravek : (celozrnná pšeničná mouka, celozrnná žitná mouka, pražený slad, enzymy), pekařský kvas: (voda, žitný pekařský kvas, pražený slad, kyselina octová), droždí, sůl s jódem, chlebové koření: (kmín, koriandr, fenikl)

Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob
Minimální trvanlivost: 3 dny
EAN kód    8 594 030 800 041

2078
Chléb žitnopšeničný – vícezrnný  FINSKÝ, 500 g

složení: žitná mouka, pšeničná mouka, voda, slunečnice, cereální posyp : (len, ovesné vločky, pšeničné vločky, slunečnice, sezam, žitné vločky), droždí, sůl s jódem, pekařský kvas: (pšeničná mouka celozrnná, pšeničná mouka, kyselina E330, E 270, regulátor kyselosti E 262, E516, sůl, emulgátor E322, stabilizátor E 412, cukr, enzymy),, pražený ječmen, zlepšující přípravek : (sojová mouka, uhličitan vápenatý, kyselina askorbová, enzymy), kmín

Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód     8 594 030 800 089
2079
Chléb pšeničnožitný DODO, 750 g


složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem kmín 0,3 %, droždí


Minimální trvanlivost: 2 dny

Určeno k další tepelné úpravě. Doporučená teplota, doba dopečení: 190 - 200 °C, 

20 - 21 min.


Minimální trvanlivost po tepelné úpravě: 2 dny
2100
Běžné pečivo Veka tuková, 380 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, cukr, zlepšující přípravek : pšeničná mouka, emulgátor E 841, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti E 170, E 341,, zahušťovadlo E 412, rostlinný olej, kyselina askorbová E 300, enzymy

Minimální trvanlivost: 2 dny
2101
Běžné pečivo Veka 500 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, cukr, zlepšující přípravek : pšeničná mouka, emulgátor E 841, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti E 170, E 341,, zahušťovadlo E 412, rostlinný olej, kyselina askorbová E 300, enzymy


Minimální trvanlivost: 2 dny
2110
Běžné pečivo pšeničné Rohlík tukový, 43 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, diapol : (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, glukóza, cukr, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy), sůl s jódem


Minimální trvanlivost: 1 den
2111
Běžné pečivo pšeničné Rohlík tukový - 2, 43 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, diapol : (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, glukóza, cukr, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy), sůl s jódem


Minimální trvanlivost: 1 den
2113
Běžné pečivo Pletýnka maková, 80 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)


Minimální trvanlivost: 1 den
2114
Běžné pečivo Houska mléčná, 55 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, diapol : (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, glukóza, cukr, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy), sůl s jódem

Minimální trvanlivost: 1 den
2122
Vícezrnné pečivo VITAROHLÍK 60 g

složení: mouka pšeničná, voda, směs  : (pšeničná trhanka, žitná mouka, len, sojová drť,pražená pšeničná sladová mouka,  pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátor kyselosti: E 170, E270,emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy),, sezam, droždí, rostlinný olej, sůl s jódem

Minimální trvanlivost: 1 den
2124
Vícezrnné pečivo Sedlácký rohlík, 60 g

složení: pšeničná mouka, voda, cereální směs: (celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, vločky ze špaldy, ovesné vločky, sezamové semeno, sůl s jódem, alfa amyláza, kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí, sůl, zlepšující přípravek: ( sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)


Minimální trvanlivost: 1 den
2129
Vícezrnné pečivo BULKA sýrová 2., 1., 60g

složení: pšeničná mouka, voda, cereální směs: (celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, vločky ze špaldy, ovesné vločky, sezamové semeno, sůl, alfa amyláza, kyselina askorbová), sýr 8,4%, rostlinný olej,droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)


Minimální trvanlivost: 1 den
2130
Vícezrnné pečivo Rohlík s šunkovým nářezem, 60 g

složení: pšeničná mouka, šunkový nářez 21% (vepřové maso, dusitanová solící směs, směs koření, stabilizátor: E450, E451, E452, antioxidant :E316, aroma: E621, E635, zahušťovadlo E407, polysacharidy), voda, cereální směs: (celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, vločky ze špaldy, ovesné vločky, sezamové semeno, sůl, alfa amyláza, kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, česnek, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)


Minimální trvanlivost: 1 den
2131
Vícezrnné pečivo Sýrový angličák,  90 g

složení: pšeničná mouka, sýr 23,5%, šunkový nářez 21% (vepřové maso, dusitanová solící směs, směs koření, stabilizátor: E450, E451, E452, antioxidant :E316, aroma: E621, E635, zahušťovadlo E407, polysacharidy), voda, cereální směs: (celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, vločky ze špalky, ovesné vločky, sezamové semeno, sůl, alfa amyláza, kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí sůl s jodem, česnek, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)


Minimální trvanlivost: 1 den
2132
Vícezrnné pečivo PIZZA,  90 g

složení: pšeničná mouka, zeleninová omáčka: (rajčatová dřeň, cibule, voda, okurky, cukr, vinný ocet, paprika, modifikovaný kukuřičný škrob, koření s hořčičným semínkem, sůl, koncentrát ze šťávy červené řepy,náhradní sladidlo sacharin, konzervační látky benzoát sodný a sorbát draselný, aroma, podíl zeleniny 38 %), voda, sýr, cereální směs: (celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, vločky ze špaldy, ovesné vločky, 

sezamové semeno, sůl, alfa amyláza, kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, česnek, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)


Minimální trvanlivost: 1 den
2133
 Vícezrnné pečivo – BULKA, 60 g
složení: pšeničná mouka, voda, cereální směs: (celozrnná pšeničná mouka, slunečnicová semena, vločky ze špaldy, ovesné vločky, sezamové semeno, sůl, alfa amyláza, kyselina askorbová), rostlinný olej, cereální posyp : (len, ovesné vločky, pšeničné vločky, slunečnice, sezam, žitné vločky),  droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová), pražený ječmen


Minimální trvanlivost: 1 den
2134
Vícezrnné pečivo Škvarková raženka, 55g

Složení: pšeničná mouka, vícezrnná směs: (sojová mouka, sůl, sladová moučka, alfa amyláza, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), voda, vepřové škvarky 30%, droždí, sůl, kmín


Minimální trvanlivost: 1 den
2137
Vícezrnné pečivo RUSTICO,  70 g
složení: mouka pšeničná, voda, směs: (slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor E 412, pražená pšeničná sladová mouka , glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor 
E 472e, regulátor kyselosti E263, E270, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E 300, enzymy),, slunečnicové semínko, dýňové semínko, droždí, rostlinný olej, sůl s jódem


Minimální trvanlivost: 1 den
2138
Vícezrnné pečivo Tmavá bageta, 100g


Složení: mouka pšeničná, voda, směs: (slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor E 412, pražená pšeničná sladová mouka , glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor 

E 472e, regulátor kyselosti E263, E270, ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), cereální posyp : (len, ovesné vločky, pšeničné vločky, slunečnice, sezam, žitné vločky), droždí, rostlinný olej, sůl s jódem

              Minimální trvanlivost: 1 den
2144, 2145
Vícezrnné pečivo – Kornspitz, 60 g 

složení: pšeničná mouka, voda, cereální směs: žitná a pšeničná mouka (částečně pražená), pšeničný šrot, žitný šrot, pekařský přípravek (cukr, pšeničná sladová mouka, kyselina: kyselina citronová, emulgátor (E472e, řepkový lecitin), látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), pšeničné otruby, sojový šrot, lněná semena, pšeničný sladový šrot, koření), rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, kmín


Minimální trvanlivost: 1 den

2146
Vícezrnné pečivo – Kornspitz - balené po 5 ks 300 g
složení: pšeničná mouka, voda, cereální směs: žitná a pšeničná mouka (částečně pražená), pšeničný šrot, žitný šrot, pekařský zlepšující přípravek (cukr, pšeničná sladová mouka, kyselina: kyselina citronová, emulgátor (E472e, řepkový lecitin), látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), pšeničné otruby, sojový šrot, lněná semena, pšeničný sladový šrot, koření), rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, kmín

Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 1 den
2147      Vícezrnné pečivo – Lněná houska, 60 g


složení: mouka pšeničná, voda, cereální směs (lněné semeno 25 % – žluté, pšeničná mouka, žitná mouka, kukuřičná 
              krupice, pšeničný lepek, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, stabilizátor (E 412), glukózový sirup, glukóza, pražená
              pšeničná sladová mouka, emulgátor (E 472e), ječná sladová mouka, regulátor kyselosti (E 263), kyselina (E 270), látka
              zlepšující mouku (E 300), enzymy), posypová směs (kukuřičná krupice, lněné semeno 34 % – žluté, sezam, ovesné 
              vločky, pšeničná vláknina), rostlinný olej, droždí, sůl s jodem


Minimální trvanlivost: 1 den
2150
Běžné pečivo Veka tuková balená, 380 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, cukr, zlepšující přípravek : pšeničná mouka, emulgátor E 841, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti E 170, zahušťovadlo E 412, rostlinný olej, kyselina askorbová E 300, enzymy
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód     8 594 030 800 577
2151
Běžné pečivo Veka tuková krájená, balená 380 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, droždí, sůl s jódem, cukr, zlepšující přípravek : pšeničná mouka, emulgátor E 841, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti E 170, zahušťovadlo E 412, rostlinný olej, kyselina askorbová E 300, enzymy
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód       8 594 030 800 515
2152
Trvanlivé pečivo Tyčinky pekařské slané, 90 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, sůl s jódem 5,8 %, kmín 1,9 %, cukr, droždí, zlepšující přípravek: (sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová)
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 měsíce


EAN kód     8 594 030 800 553
2157, 2159 
Běžné pečivo Bageta – sypaná, 110 g

složení: pšeničná mouka, voda, sezam, olej rostlinný, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2158, 2160
Běžné pečivo Bageta – sypaná, 100 g

složení: pšeničná mouka, voda, sezam, olej rostlinný, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2161, 2162
Běžné pečivo Bageta, 100g

složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2165, 2164
Běžné pečivo Bageta 70g - sypaná
složení: pšeničná mouka, voda, sezam, olej rostlinný, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2173, 2174
Běžné pečivo Pletýnka, 68g

složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2175, 2176
Běžné pečivo Hamburger - sypaný, 95 g

složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný, droždí, sezam, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2177, 2178
Běžné pečivo Hamburger, 68g

složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný, droždí, sezam,  sůl s jódem, zlepšující přípravek: (pšeničná mouka, sladová mouka, emulgátor E 472e, alfa amyláza, kyselina askorbová E 300), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2200
Jemné pečivo Žmolenkový rohlík, 70g

složení: pšeničná mouka, voda, žmolenka 48% : (margarín-rostlinné oleje a tuky, sušené podmáslí, emulgátor mono-a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, konzervant: sorbát draselný, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, vitamín: A, D, E,,barvivo: beta-karoten, cukr, etylvanilín, bramborový škrob), stolní margarín: (rostlinný olej, emulgátory E471. E475, E322, konzervant E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (emulgátor E 481, regulátor kyselosti E170, E341,, zahušťovadlo E412, látka zlepšující mouku E300, enzymy, vejce
Minimální trvanlivost: 1 den
2201
Běžné pečivo Karlovarský rohlík, 60 g

složení: mouka pšeničná hladká, voda, sůl s jódem, jedlý olej, droždí, diapol: (cukr, sušené mléko, sladová mouka diastatická, emulgátor E 471, sušená syrovátka, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), 

zlepšující přípravek: (emulgátory E 471, E 472e, E 481, E 170, dextróza, kyselina askorbová, amyláza)


Minimální trvanlivost: 1 den
2202
Jemné pečivo Sladký rohlík - loupák, 40 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, cukr, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka diastatická, emulgátor E 471, sušená syrovátka, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, droždí, sůl s jódem, mák, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2203
Jemné pečivo Makovka, 80 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, cukr, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka diastatická, emulgátor E 471, sušená syrovátka, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, droždí, sůl s jódem, mák, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)


Minimální trvanlivost: 1 den
2204
Jemné pečivo Makovky balené 2 ks, 150 g

složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, cukr, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka diastatická, emulgátor E 471, sušená syrovátka, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce droždí, sůl s jódem, mák, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny
2211
Jemné pečivo Vánočkový rohlík - Brňák, 220 g

složení: mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej 3,5 %, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka,  emulgátor E 471, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, rozinky 2%, droždí, sůl s jódem zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2212
Jemné pečivo Vánočka tuková s rozinkami, 400 g

složení: mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej 3,5 %, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka,  emulgátor E 471, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, rozinky 2%, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2213
Jemné pečivo Mazanec tukový s rozinkami, 400 g

složení: mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej 3,5 %, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka,  emulgátor E 471, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, rozinky 2%, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2221
Jemné pečivo Makovník v alobalu, 440 g

složení: voda, mouka pšeničná, cukr, mák 13,6 %, fondán: (sirup glukózový),vejce, olej rostlinný jedlý, ovocná náplň: MERUŇKA: (cukr, ovocné protlaky-jablko, meruňka, glukózový sirup, E1422-modifikovaný škrob, E330-kyselina, E440-želírující látka, aroma), sušené mléko, kypřící prášek: (hydrogenuhličitan sodný E 500, pyrofosforečnan disodný E 450), citropasta: (jablečná dřeň-jablka, sorban draselný,, zahušťovadlomodifikovaný škrob E1422, aroma citronové, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, konzervant sorban draselný E202, barvivo přírodní Kurkumin E100), vanilkový cukr, citronové aroma: (glycerol E422, E1520, aroma přírodně identické a přírodní)

Minimální trvanlivost: 3 dny
2222
Jemné pečivo Makovník balený, 400 g

složení: voda, mouka pšeničná, cukr, mák 13,6 %, vejce, rostlinný jedlý, sušené mléko, kypřící prášek: (hydrogenuhličitan sodný E 500, pyrofosforečnan disodný E 450), citropasta: (jablečná dřeň-jablka, sorban draselný,, zahušťovadlomodifikovaný škrob E1422, aroma citronové, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, konzervant sorban draselný E202, barvivo přírodní Kurkumin E100), vanilkový cukr
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód            8 594 030 801 062
2251
Jemné pečivo Vánočka tuková s rozinkami balená, 400 g

složení: mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej 3,5 %, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka,  emulgátor E 471, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, rozinky 2%, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód           8 594 030 801 048
2252
Jemné pečivo Vánočka tuková s rozinkami a mandlemi, balená, 400 g

složení: mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej 3,5 %, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka,  emulgátor E 471, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, mandle 2,7%, rozinky 2%, droždí, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód:         8 594 030 801 055
2253
Jemné pečivo Mazanec tukový s rozinkami a mandlemi, balený, 400 g

složení: mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej 3,5 %, diapol: (sušené mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka,  emulgátor E 471, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), vejce, rozinky 2%, droždí, mandle 1,9%, sůl s jódem, zlepšující přípravek: (emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka E170, kyselina askorbová,dextróza, enzymy)
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód          8 594 030 801 031
2300
Jemné pečivo Kobliha s pudinkem, 50 g
složení: pšeničná mouka, voda, rostlinný tuk – ztužený, poleva tmavá: (cukr, rostlinný tuk, kakaový prášek extra tmavý, sojový lecitin E 322, aroma- vanilkové), pudink 4,5 %: (cukr, modifikovaný škrob E 1414,  rostlinný tuk, sušená syrovátka, sušené plnotučné mléko, zahušťovadlo E 401, glukózový sirup, laktáza, odstředěné sušené mléko, aroma, sůl, mléčný protein, emulgátor E 472a, barviva - mrkvový výtažek, beta-karoten), zlepšující přípravek: (cukr, sůl, emulgátor: sojový lecitin E 471, E 472e, sušená syrovátka,  kyselina askorbová, beta karoten), droždí, rostlinný olej, vejce, kokos strouhaný, cukr

Minimální trvanlivost: 2 dny
2301
Jemné pečivo Kobliha Morava bez náplně, 40 g

složení: pšeničná mouka, voda, rostlinný tuk – ztužený, zlepšující přípravek: (cukr, sůl, emulgátor: sojový lecitin E 471, E 472e, sušená syrovátka,  kyselina askorbová, beta karoten), droždí, rostlinný olej, sušená vejce, cukr


Minimální trvanlivost: 1 den
2302
Jemné pečivo Kobliha s ovocnou náplní, 50 g
Složení: pšeničná mouka, voda, ovocná náplň 15,5 % MERUŇKA: (cukr, ovocné protlaky-jablko, meruňka, glukózový sirup, E1422-modifikovaný škrob, E330-kyselina, E440-želírující látka, aroma) OVOCNÁ NÁPLŇ: (ovocné protlaky-jablko, višeň, aronie, cukr, glukózový sirup, E440-želírující látka, E330-kyselina, aroma), ztužené rostlinné tuky, zlepšující přípravek: (cukr, sůl, emulgátor: sojový lecitin E 471, E 472e, sušená syrovátka,  kyselina askorbová, beta karoten), droždí, rostlinný olej, cukr nevlhnoucí: (cukr, škroby, hroznový cukr, protispékavá látka E470b, rostlinný tuk ztužený, aroma: vanilin), sušená vejce, cukr


Minimální trvanlivost: 2 dny
2307
Jemné pečivo Kobliha s náplní s příchutí lískových oříšků, 50 g

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň s příchutí lískových oříšků 15,8% : (Cukr, rostlinný ztužený tuk, sušené mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sojový lecitin E322, lískooříšková pasta, přírodní  přírodně identické aroma – lískový oříšek, vanilkové,etylvanilin),jedlá sůl), rostlinný tuk – ztužený, ztužený rostlinný olej, poleva tmavá: (cukr, rostlinný tuk, kakaový prášek extra tmavý, sojový lecitin E 322, emulgátor E476, aroma- vanilkové, etylvanilin), zlepšující přípravek: (cukr, sůl, emulgátor: sojový lecitin E 471, E 472e, sušená syrovátka,  kyselina askorbová, beta karoten), droždí, rostlinný olej, sušená vejce, cukr, sója


Minimální trvanlivost: 2 dny
2330
Jemné pečivo DIANA vánočka, pekařský výrobek, potravina vhodná i pro diabetiky s fruktózou a sladidlem
Složení: pšeničná mouka, voda, směs: (fruktóza, sušená syrovátka, lupinová mouka, emulgátor E481, E 322,, regulátor kyselosti E 170, E 341,, zahušťovadlo E 412, náhradní sladidlo (acesulfam K), rostlinný olej, látka zlepšující mouku E 300, aroma, enzymy), stolní margarín (rostlinný tuk, ztužený tuk, rostlinný olej, voda, emulgátory: E471, E475, E322, sůl, konzervant E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), droždí, sůl s jódem, citronové aroma: (glycerol E422, E1520, aroma přírodně identické a přírodní), vejce
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny
Ve 100g výrobku : energie 1274 kJ-301kcal,bílkoviny 6,8g,sacharidy 57g(z nich cukry 6,6g,polyoly 0g,škrob 47,3 g),tuky 5,1 g(z nich nasyc.mastné kyseliny 2,4g),vláknina 0,4g,sodík 0,4g

2351
Běžné pečivo Banketka, 30 g

Složení: mouka pšeničná hladká, droždí, diapol: (kukuřičná vláknina, cukr, sladová mouka, emulgátor E 471, kyselina askorbová  E 300, enzymy), jedlý olej, sůl s jódem, voda


Minimální trvanlivost: 1 den
2352
Trvanlivé pečivo Kostky do knedlíků, 15 kg

Složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, zlepšující přípravek: (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, glukóza, cukr, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, alfa amyláza), droždí, sůl s jódem
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 měsíce
EAN kód          8 594 030 800 591
2353
Trvanlivé pečivo Strouhanka volná, 25 kg

Složení: mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, zlepšující přípravek: (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, glukóza, cukr, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, alfa amyláza), zlepšující přípravek : (emulgátor E 481, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti E 170, E341, zahušťovadlo E 412 ) droždí, sůl s jódem
Výrobky obsahují alergeny uvedené ve složení a mohou obsahovat stopy dalších alergenů jako: 

lepek, vejce a výrobky z nich, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 měsíce


EAN kód    8 594 030 800 560

2357
Chléb pšeničnožitný MISKA, 390 g

Složení: mouka pšeničná, mouka žitná, voda, sůl s jódem, kmín 0,25%, droždí


Minimální trvanlivost: 2 dny
2801
Jemné pečivo Koláč tlačený - mák, 50 g


minimální trvanlivost: 1 den
2851
Jemné pečivo Koláč tlačený - mák – 3 ks, balený, 150 g

složení: pšeničná mouka, voda, maková náplň 20% (mák, cukr, rýžová mouka, modifikovaný škrob (E1422), kukuřičný škrob, pšeničná mouka, sůl, regulátor kyselosti (E263), zahušťovadlo (E401), přírodní a přírodně identické aroma), cukr, rostl. olej, droždí, citropasta (jablečná dřeň (jablka, konzervant E202),cukr, voda, zahušťovadlo kukuřičný škrob E1422, aroma citronové přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, konzervant sorban draselný E202, barvivo přírodní Kurkumin E100), sůl, zlepšující přípravek (pš. mouka, emulgátor E481, pš. mouka bobtnavá,  regulátor kyselosti E170, E341, zahušťovadlo E412, rostl. olej, látka zlepšující mouku E300, enzymy), suš. mléko (suš. mléko odstředěné, suš. syrovátka, emulgátor, stabilizátor, enzymy)
Výrobek bsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob
           
Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód            8 594 030 801 086

2802
Jemné pečivo Koláč tlačený – tvaroh, 50 g
   minimální trvanlivost: 1 den
2852
Jemné pečivo Koláč tlačený – tvaroh – 3 ks balený, 150 g

složení: pšeničná mouka, voda, tvarohová náplň 20% (tvaroh, přípravek do tvarohu – cukr, suš. syrovátka, E1414, E1422 modifikované škroby, maltodextrin, E450, E516, E339 želírovací látky, E401 zahušťovadlo, E160a barvivo, aroma), cukr, rostl. olej, rozinky (oxid siřičitý), droždí, citropasta (jablečná dřeň (jablka, konzervant E202),cukr, voda, zahušťovadlo kukuřičný škrob E1422, aroma citronové přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, konzervant sorban draselný E202, barvivo přírodní Kurkumin E100), sůl, zlepšující přípravek (pš. mouka, emulgátor E481, pš. mouka bobtnavá,  regulátor kyselosti E170, E341, zahušťovadlo E412, rostl. olej, látka zlepšující mouku E300, enzymy), suš. mléko (suš. mléko odstředěné, suš. syrovátka, emulgátor, stabilizátor, enzymy)

 Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód            8 594 030 801 093
2803
Jemné pečivo Koláč tlačený – ovocná náplň, 50 g       min. trvanlivost: 1 den
2853
Jemné pečivo Koláč tlačený – ovocná náplň – 3 ks balený, 150 g

složení: pšeničná mouka, ovocná náplň 20% (ovocné protlaky /jablko, rybíz, aronie/, cukr, škrobový sirup, voda, E1442 /modifikovaný škrob/, E440 /želírující látka/, E330 /kyselina/, E202 /konzervant/, E333 /regulátor kyselosti/, aroma), voda, cukr, rostlinný olej, cukr moučka,droždí, rostlinný tuk (rostlin. oleje a tuky, voda, suš. podmáslí, sůl, emulgátory / mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, konzervant /sorbát draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, aroma, vitamín /A, D, E/, barvivo /beta-karoten/), cukr vanilka (cukr, aroma ethylvanilín), citropasta (jablečná dřeň (jablka, konzervant E202),cukr, voda, zahušťovadlo kukuřičný škrob E1422, aroma citronové přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, konzervant sorban draselný E202, barvivo přírodní Kurkumin E100), sůl, zlepšující přípravek (pš. mouka, emulgátor E481, pš. mouka bobtnavá,  regulátor kyselosti E170, E341, zahušťovadlo E412, rostl. olej, látka zlepšující mouku E300, enzymy), suš. mléko (suš. mléko odstředěné, suš. syrovátka, emulgátor, stabilizátor, enzymy)
Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód            8 594 030 801 109

2854      Jemné pečivo Koláč tlačený – s náplní tvarohovou, makovou, ovocnou – 3 ks balený 150 g

           
 složení: pšeničná mouka, voda, tvarohová náplň 20% (tvaroh, přípravek do tvarohu –  cukr, suš. syrovátka, E1414, 
E1422 modifikované škroby, maltodextrin, E450, E516, E339 želírovací látky, E401 zahušťovadlo, E160a barvivo, 
aroma), maková náplň 20% (mák, cukr, rýžová mouka, modifikovaný škrob (E1422), kukuřičný škrob, pšeničná mouka,    

              sůl, regulátor kyselosti (E263), zahušťovadlo (E401), přírodní a přírodně identické aroma), ovocná náplň 20%  (ovocné 

              protlaky /jablko, rybíz, aronie/, cukr, škrobový sirup, voda, E440 /želírující látka/, E1422 /modifikovaný škrob/, E330 

              /kyselina/, E202 /konzervant/, E333 /regulátor kyselosti/, aroma), voda, cukr, rostlinný olej, rozinky (oxid siřičitý),  

              cukr   moučka,droždí, rostlinný tuk (rostlin. oleje a tuky, voda, suš. podmáslí, sůl, emulgátory / mono a diglyceridy 
              mastných kyselin, slunečnicový lecitin/, konzervant /sorbát draselný/, regulátor kyselosti /kyselina citronová/, aroma, 
              vitamín /A, D, E/, barvivo /beta-karoten/), cukr vanilka (cukr, aroma ethylvanilín), citropasta ((jablečná dřeň (jablka, 
              konzervant E202), cukr, voda, zahušťovadlo kukuřičný škrob   E1422, aroma citronové přírodně identické, regulátor 
              kyselosti kyselina citronová E330, konzervant sorban draselný E202, barvivo přírodní Kurkumin E100), sůl, zlepšující 
              přípravek (pš. mouka, emulgátor E481, pš. mouka bobtnavá,  regulátor kyselosti  E170, E341, zahušťovadlo E412, rostl. 
              olej, látka zlepšující mouku E300, enzymy), suš. mléko (suš. mléko odstředěné, suš. syrovátka, emulgátor, stabilizátor, 
              enzymy)
Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny
              EAN kód            8 594 030 801 116
2870
Jemné pečivo Švýcarka, 80g

Složení: mouka pšeničná, voda, jablka (jablka, cukr, regulátor kyselosti E330 - kyselina citronová, konzervant E202 - sorban draselný), cukr, rostlinný olej, vejce, droždí, diapol: (pšeničná mouka, cukr, sušené  mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), skořice, sůl s jódem, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)

Minimální trvanlivost: 1 den
2881
Jemné pečivo Fontík s pudinkem, 85 g

Složení: pšeničná mouka, voda, pudink 11 % : (cukr, modifikovaný škrob E 1414,  rostlinný tuk, sušená syrovátka, sušené plnotučné mléko, zahušťovadlo E 401, glukózový sirup, laktóza, odstředěné sušené mléko, aroma, sůl, mléčný protein, emulgátor E 472a, barviva - mrkvový výtažek, beta-karoten) cukrářská poleva tmavá (cukr, rostlinný tuk, kakaový prášek extra tmavý, sojový lecitin E 322, aroma vanilkové), mléčná směs: (cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko, sůl, sušený vaječný žloutek, emulgátory: E 471, E 481, aroma, látky zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy), margarín stolní: (rostlinný tuk, ztužený tuk, rostlinný olej, voda, emulgátor  E322, E471, sůl, konzervačmí látka  E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), margarín ztužený (ztužené rostlinné tuky), droždí


Minimální trvanlivost: 1 den
2884    
Jemné pečivo Fontík - s pudinkem a s tmavou polevou 2 ks balené 140 g

složení: pšeničná mouka, voda, pudink 11 % : (cukr, modifikovaný škrob E 1414,  rostlinný tuk, sušená syrovátka, sušené plnotučné mléko, zahušťovadlo E 401, glukózový sirup, mléčný cukr, odstředěné sušené mléko, aroma, sůl, mléčný protein, emulgátor E 472a, barviva - mrkvový výtažek, beta-karoten), cukrářská poleva tmavá (cukr, rostlinný tuk, kakaový prášek extra tmavý, sojový lecitin E 322, aroma vanilkové), mléčná směs: (cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko, sůl, sušený vaječný žloutek, emulgátory: E 471, E 481, aroma, látky zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy), margarín stolní: (rostlinný tuk, ztužený tuk, rostlinný olej, voda, emulgátor  E322, E471, sůl, konzervačmí látka  E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), margarín ztužený (ztužené rostlinné tuky), droždí, mandle 1,4 %
Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob
            
Minimální trvanlivost: 1 den
2901
Jemné pečivo Závin makový, 400 g

Složení: maková náplň 34 %: (mák, cukr, rýžová mouka, modifikovaný škrob (E1422), kukuřičný škrob, pšeničná mouka, sůl, regulátor kyselosti (E263), zahušťovadlo (E401), aroma),  mouka pšeničná, voda, cukr, rostlinný olej, diapol: (pšeničná mouka, cukr, sušené  mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), vejce, droždí, sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)
Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny

EAN kód    8 594 030 801 000

2905
Jemné pečivo Závin ořechový,  400 g

Složení: pšeničná mouka, voda, ořechová náplň 43% (vlašskoořechová náplň-/cukr,glukóza,vlašské ořechy,arašídová drť pražená, sojové vločky, sušená syrovátka, rýžová mouka, sojová mouka, sušený vaječný bílek, kukuřičný škrob, aroma, antioxidant (E300),karobová mouka/, strouhanka- mouka pšeničná, voda, rostlinný olej, zlepšující přípravek: (ječná sladová mouka, emulgátor E472e, glukóza, cukr, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, enzymy, alfa amyláza), zlepšující přípravek : (emulgátor E 481, pšeničná mouka bobtnavá, regulátor kyselosti E 170, E341, zahušťovadlo E 412 ) droždí, sůl s jódem), cukr, rostlin. olej, diapol : (pšeničná mouka, cukr, sušené  mléko, ječná sladová mouka, sušená syrovátka, emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), ječná sladová mouka, sušená syrovátka, emulgátor E471, látka zlepšující mouku E300, enzymy), vejce, droždí, sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, emulgátory: E481, E471, E472e, protispékavá látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, dextróza, enzymy)
Výrobek obsahuje alergeny uvedené ve složení a může obsahovat stopy dalších alergenů: lepek, vejce a výrobky z nich, podzemnice, sója, mléko a výrobky z nich, mandle, lískové a vlašské ořechy, hořčice, sezam, oxid siřičitý, vlčí bob

Minimální trvanlivost: 3 dny
EAN kód    8 594 030 801 017
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